

御見積番号

G188 -1001

総合見積書

貴社名 XXXXXXXXXX 御中

担当者 XXXX 様

物件名 XXXXXXXXXX 工事

御受渡条件 検収渡しと致します

御取引条件 ご契約書に基づく

見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

お見積総額(税抜き) **¥9,124,000 -**

消費税 **¥912,400 -**

NO	項目	概要	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事		1	式		429,000	
2	内装工事		1	式		3,831,336	
3	雑工事		1	式		1,404,000	
4	電気設備工事		1	式		1,228,800	
5	給排水設備工事		1	式		225,000	
6	照明器具		1	式		628,100	
7	サイン看板工事	B工事	1	式			
8	諸経費		1	式		1,380,000	
9	出精値引き		1	式		-2,236	
10							
11							
12							
13							
14							
合 計						¥9,124,000	
備 考							

XXXXXXXXXX

見 積 御 内 訳

名称	内装工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	軽鉄壁		96.0	m ²	3,000	288,000	
2	壁PB12.5		196.0	m ²	1,650	323,400	
3	壁クロス		237.0	m ²	1,900	450,300	
4	開口枠		6.0	本	7,500	45,000	
5	ベニヤ下地		30.0	m ²	4,800	144,000	
6	ソフト巾木 H=60		96.0	m	700	67,200	
7	開きドア パナソニック		2.0	ヶ所	53,000	106,000	
8	引戸 パナソニック		7.0	ヶ所	98,000	686,000	
9	床ルースレイタイル	サンゲツ	77.4	m ²	12,000	928,800	
10	既存タイルカーペット剥がし		77.4	m ²	570	44,118	
11	アースシール		77.4	m ²	570	44,118	
12	EVホールデザイン壁		1.0	式		65,000	
13	天井ソーラトン撤去補修		1.0	式		189,000	
14	天井塗装		104.0	m ²	2,600	270,400	
15	待合室額縁		1.0	ヶ所		44,000	
16	スチールドア塗装		1.0	ヶ所		26,000	
17	運搬搬入諸経費		1.0	式		110,000	
合 計						3,831,336	

見 積 御 内 訳

名称	電気設備工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	仮設電気		1.0	式		13,500	
2	電灯配線		63.0	ヶ所	2,800	176,400	
3	非常誘導灯配線工事		4.0	ヶ所	4,000	16,000	
4	電灯取付		63.0	ヶ所	2,500	157,500	
5	コンセント配線		2.0	ヶ所	2,700	5,400	
6	アースコンセント配線工事		24.0	ヶ所	3,600	86,400	
7	専用回路		12.0	ヶ所	6,500	78,000	
8	SW配線		24.0	ヶ所	2,800	67,200	
9	NTT引込配管		2.0	ヶ所	12,900	25,800	
10	LAN配線工事		12.0	ヶ所	13,700	164,400	
11	BGM配線工事		4.0	ヶ所	4,800	19,200	
12	カットリレー配線		1.0	ヶ所		35,000	
13	電灯分電盤工事		1.0	式		67,000	
14	既存電気改修工事		1.0	式		113,000	
15	雑材消耗品		1.0	式		51,000	
16	諸経費		1.0	式		153,000	
合 計						1,228,800	

